様式第１号（第３条関係）
補 助 金 交 付 申 請 書

年  月  日

八女市長 様

申請者の住所

申請者の団体名

団体の代表者の氏名

               （署名又は記名押印）

令和３年度こども食堂事業費補助事業について補助金の交付を受けたいので、八女市補助金

交付規則を承知のうえ関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付を受けようとする

補助事業名
こども食堂事業費補助事業

２ 補助事業の目的及び内容

３ 交付を受けようとする

補助金の額

                   円

（内 運営費         円

開設費         円）

４ 交付を受けようとする

補助金の算出基礎

・運営費（ア、イのいずれか

低い額）

・開設費

ア 補助対象経費

          円

イ 限度額

・月１回開催 １６万円 ・月２回開催 ３２万円

・月３回開催 ４８万円

・月４回以上開催 ６４万円

ウ 開設費の支出予定額の１／２ １５万円を限度

５ 補助金以外の経費の

負担額及び負担方法

自己資金              円

寄付金・その他           円

６ 補助事業の計画書 別紙事業計画書のとおり

７ 補助事業の効果

８ 補助事業完了の時期 令和  年  月  日

９ 添付書類 ・事業計画書

・団体届（第３条第１号）

・食品衛生管理に関する書類（同上第２号）

・損害賠償補償保険等に関する書類（同上第３号）

・内規の写し（ボランティアに係る謝礼金及び交通費があ

る場合）

・その他必要な書類